zapisanej w księdze wieczystej BY1I/00071879/4, prowadzonej przez Sąd

Rejonowy w Inowrocławiu;

Wywoławcza wysokość czynszu dzierżawnego brutto w stosunku rocznym
płatnego w miesięcznych ratach:

2.200 m2 x 9,33 zł = 20.526,00 zł netto + 4.720,98 zł VAT 23% = 25.246,98 zł brutto
rocznie (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście czterdzieści sześć złotych

98/100)

Wadium ok. 20% ceny wywoławczej: 

5.050,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćdziesiąt złotych);

Opis nieruchomości:

działka oznaczona geodezyjnie numerem 2/7 jest zabudowana budynkiema.

handlowo usługowy o pow. 16 m2, natomiast dz. 1/73 jest niezabudowana, w
rejestrze gruntów prowadzonym przez Starostę Inowrocławskiego obie działki